
Zarzgdzenie Nr OG 0135/22/08

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 20 listopada 2008r.

w sprawie planu inwentaryzacji maktku Starostwa Powiatowego w

Nowym Tomyślu na 2008r.

Na podstawie § 8 pkt 5 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzam plan inwentaryzacji składników majątkowych Starostwa

Powiatowego w Nowym Tomyślu na rok 2008 zgodnie z załącznikiem do

zarządzenia.

2. Zarządzam przeprowadzenie spisu z natury:

a/ rodzaj inwentaryzacji — okresowa,

b/ termin rozpoczęcia 15 grudnia 2008r.,

c/ spisy należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2008r.

§ 2

Komisja Inwentaryzacyjna przekaże do Wydziału Finansów petrle rozliczenie

wyników inwentaryzacji składników majątkowych określonych w pkt 3-4, pkt 10

Planu Inwentaryzacji /załącznik/ w terminie do dnia 15 stycznia 2009r.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji

Inwentaryzacyjnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

CA PRAWW.

r.gr Sfanig,T4, 71npazniewia?

STAROSTA

mgr Andrzej Wi1'ho6.:


